
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO

Sektor za nabavo

Vojkova cesta 59, 1000 Ljubljana T: 01 230 52 25
F: 01 471 29 78
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mors.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114

PORTAL GOV.si

Številka: 430-367/2023-6
Datum: 18. 08. 2023

Zadeva: Podaljšanje roka za oddajo ponudb
Zveza: Javno naročilo št. MORS 305/2023-JNNV, zamenjava hladilnega agregata v 

Vojašnici slovenskih pomorščakov Ankaran

Naročnik podaljšuje rok za oddajo ponudb in rok za vprašanja in pojasnila.

Novi rok za prejem ponudb je do vključno 11.09.2023 do 12. ure.

Vprašanja vezana na javno naročilo, ponudniki pošljejo na e-naslov: glavna.pisarna@mors.si, s 
pripisom: »MORS 305/2023-JNNV«, najkasneje do 05.09.2023 do 10:00 ure.

S spoštovanjem,

Marjetka Kordiš
sekretarka

vodja sektorja

Poslano:
– Naslovniku PORTAL GOV.SI.

mailto:glavna.pisarna@mors.si

	Podaljšanje roka za prejem ponudbe.doc

		2023-08-18T10:24:07+0200


	



